
 

 

UCHWAŁA NR LXI/406/14 

RADY MIEJSKIEJ W GŁOGOWIE 

z dnia 24 czerwca 2014 r. 

w sprawie nadania nazw ulicom miasta Głogowa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 

poz. 594 ze zmianami) uchwala się,  co następuje: 

§ 1.   Nadaje się nazwy ulicom położonym w obrębie 9 „Żarków”: 

1. Gen. Fieldorfa „Nila” – ulica łącząca ulicę Henryka Głogowskiego z ulicą Płk. Witolda Pileckiego. 

2. Płk. Witolda Pileckiego – ulica łącząca ulicę Jana Karskiego z ulicą Henryka Głogowskiego. 

3. Gen. Roweckiego "Grota" – ulica łącząca ulicę Płk. Witolda Pileckiego z ulicą Bolesława Śmiałego. 

4. Gen. Komorowskiego "Bora"– ulica równoległa do ulicy Bolesława Śmiałego, łącząca ulicę 

Pułkownika Witolda Pileckiego z ulicą Gen. Okulickiego "Niedźwiadka". 

5. Gen. Okulickiego "Niedźwiadka"– ulica łącząca ulicę Bolesława Śmiałego z ulicą Gen. Fieldorfa 

„Nila”. 

6. Jana Nowaka Jeziorańskiego – ulica łącząca ulicę Gen. Fieldorfa „Nila” z ulicą Płk. Witolda 

Pileckiego. 

7. Jana Karskiego - ulica łącząca ulicę Henryka Głogowskiego z ulicą Płk. Witolda Pileckiego. 

§ 2.  Szczegółową lokalizację ulic, o których mowa w § 1 określa szkic sytuacyjny stanowiący załącznik  

do niniejszej uchwały. 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Głogowa. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Z. Sienkiewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 15 lipca 2014 r.

Poz. 3228



 

 

Załącznik do Uchwały Nr LXI/406/14 

Rady Miejskiej w Głogowie 

z dnia 24 czerwca 2014 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3228


		2014-07-15T14:49:01+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




